



Dodavatel :
CONSULTA BÜROTECHNIK, s.r.o.

Cukrovarská 519/20
68201 Vyškov-Město
Česká republika

IČO : 25327101 **DIČ :** CZ25327101

Peněžní ústav ČSOB
Číslo účtu : 153171249/0300

Objednávka č.
Dodací list č.
Zakázka č. 202500761

Středisko 01

Adresát číslo : 7949

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová
škola dopravní, Praha 1, Masná 18
Masná 1000/16
110 00 Praha-Staré Město



QR Platba+F

IČO : 70837899 **DIČ :** CZ70837899

Konečný příjemce :
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová
škola dopravní, Praha 1, Masná 18

Datum vystavení 29.05.2025
Dat.usk.zd.plnění 29.05.2025
Datum splatnosti 17.06.2025
Forma úhrady Příkazem k úhradě
Konst. symbol 0008

KOS Brno, 13.2.1997
oodíl C. vložka 25902

Označení dodávky	Cena	Množství MJ	Základ DPH	DPH	DPH Kč	Celkem Kč
1. - Kanál elektroinstalační 40x40 bílý	85,00	14,0 m	1 190,00	21,0	249,90	1 439,90
2. - Kanál elektroinstalační 80x40 bílý	149,00	8,0 m	1 192,00	21,0	250,32	1 442,32
3. - Kanál elektroinstalační 100x40 bílý	210,00	8,0 m	1 680,00	21,0	352,80	2 032,80
4. - CYKY-J 3x2,5 - 210	35,00	210,0 m	7 350,00	21,0	1 543,50	8 893,50
5. - Jistič 16A/C/3	180,00	5,0 ks	900,00	21,0	189,00	1 089,00
6. - Kabel UTP cat 6	14,00	620,0 m	8 680,00	21,0	1 822,80	10 502,80
7. - Krabice lištová LK 80x28 T HB	28,00	32,0 ks	896,00	21,0	188,16	1 084,16
8. - Kryt komunikační zásuvky	60,00	27,0 ks	1 620,00	21,0	340,20	1 960,20
9. - Nosná maska 1násobná	27,00	27,0 ks	729,00	21,0	153,09	882,09
10. - Zásuvka Modular-Jack Keystone	46,00	27,0 ks	1 242,00	21,0	260,82	1 502,82
11. - Zásuvka dvojnásobná s ochr.kolíky s natočen.	200,00	32,0 ks	6 400,00	21,0	1 344,00	7 744,00
12. - Krabice lištová LK 80x28 2ZT HB	30,00	31,0 ks	930,00	21,0	195,30	1 125,30
13. - Krabice přístroj.sádr.64-45	35,00	1,0 ks	35,00	21,0	7,35	42,35
14. - Zásuvka jednonásobná Tango bílá	167,00	4,0 ks	668,00	21,0	140,28	808,28
15. - Drobný instalační materiál	2 900,00	1,0 kpl	2 900,00	21,0	609,00	3 509,00
16. - Demontáže rozvodů v učebně	610,00	10,0 hod	6 100,00	21,0	1 281,00	7 381,00
17. - Úprava stávajících rozvodů	610,00	8,0 hod	4 880,00	21,0	1 024,80	5 904,80
18. - Elektromontážní práce	610,00	155,0 hod	94 550,00	21,0	19 855,50	114 405,50
19. - Výchozí revize	750,00	8,0 hod	6 000,00	21,0	1 260,00	7 260,00
20. - Vyřezání drážky v podlaze na kabeláž ke stolů	850,00	12,0 m	10 200,00	21,0	2 142,00	12 342,00
21. - Překrytí podlahy hránkovým papírem	36,00	57,0 m2	2 052,00	21,0	430,92	2 482,92
22. - Vyřezání otvorů v SDK opláštění pro protažení	2 900,00	1,0 kpl	2 900,00	21,0	609,00	3 509,00
23. - Opravy sádkokarton.opláštění	6 500,00	1,0 kpl	6 500,00	21,0	1 365,00	7 865,00

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD
číslo (VS): 2251348

24. - Malba bílá 3x vč.penetr.(nové povrchy)	110,00	6,0 m2	660,00	21,0	138,60	798,60
25. - Malba bílá 2x	90,00	153,0 m2	13 770,00	21,0	2 891,70	16 661,70
26. - Profil AL š.12cm na překrytí kabeláže v podlaz	1 650,00	6,6 m	10 890,00	21,0	2 286,90	13 176,90
27. - Montáž AL profilu	250,00	6,6 m	1 650,00	21,0	346,50	1 996,50
28. - Likvidace stavební suti	2 500,00	1,0 kpl	2 500,00	21,0	525,00	3 025,00
29. - Lepení stávajícího PVC(oprava)	1 700,00	1,0 kpl	1 700,00	21,0	357,00	2 057,00
30. - Přesun hmot	3 900,00	1,0 kpl	3 900,00	21,0	819,00	4 719,00
31. - Doprava,řeže	42 000,00	1,0 kpl	42 000,00	21,0	8 820,00	50 820,00

RP* výše příspěvku na recyklaci za 1 ks/kg zboží v Kč bez DPH. Do doby zaplacení je zboží majetkem
 fy CONSULTA BÜROTECHNIK, s.r.o. Převzetím této výzvy k platbě souhlasí příjemce s obchodními
 podmínkami dodavatele uvedenými na www.consulta.cz. Požadavky dle zák. 185/2001 Sb. jsou splněny
 prostřednictvím Asekol s.r.o., seznam sběrných míst najdete na www.asekol.cz. Obaly námi dodaných
 výrobků jsou zpoplatněny v systému EKOKOM pod EK-F06020042. V případě neuhrazení Vám budeme počítat
 penále ve výši 0.05 % z dlužné částky.

	- základ daně -	----- daň -----	celkem s daní
bez daně	0,00	0,00	0,00
snížená sazba daně	0,00	0,00	0,00
základní sazba daně	246 664,00	51 799,44	298 463,44
není předmětem DPH	0,00	0,00	0,00

Vystavil : Marie Koutná	Celkem : 298 463,44 Kč
	Zaokrouhlení 0,00 Kč
Razítko a podpis	Celkem Kč: 298 463,44 Kč